[image: image1.png]

Karjalan Valdkund
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                                                          Änižjärven municipaline rajon
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Vepsläižen Kalagen külän
РЫБОРЕЦКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ

РЫБОРЕЦКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXVI сессия V созыва
РЕШЕНИЕ
21.11.2025 г

                               №2
Об отмене решения XXV сессии V созыва  от 22.10.2025 №3 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования «Рыборецкое вепсское сельское поселение»
В соответствии с частью 25 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 19 части 1 и частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Рыборецкое вепсское  сельское поселение»,  на основании Протеста прокуратуры от 05.11.2025г №07-01-2025/293-15, Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение XXV сессии V созыва  от 22.10.2025 №3 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования «Рыборецкое вепсское сельское поселение».
2. Администрации поселения назначить проведение публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования «Рыборецкое вепсское сельское поселение» на январь 2026г.
3.     Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Совета
Рыборецкого вепсского сельского поселения

С.Н. Готыч
Глава Рыборецкого вепсского

сельского поселения

М.А. Поляков
_2147483647